
1/11

Rada města Bochov 18/2021

ZÁPIS

Z 18. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 13. 5. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Příspěvek na podporu činnosti provozoven uzavřených z důvodu pandemie Covid-19
3. Inspekční prohlídka výtahu v č.p. 410 v Bochově
4. Zápis z jednání Komise místního hospodářství a výstavby ze dne 28.4.2021
5. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov
6. Žádost o prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice
7. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2388 v k.ú. Dlouhá Lomnice
8. Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov
9. Žádost o pacht poz.p.č. 1228/2 v k.ú. Bochov
10. Žádost o zrušení věcného břemene chůze a jízdy zřízeného u poz.p.č. 2299/5 a 2299/6 v k.ú.
Dlouhá Lomnice
11. Předložení návrhu pro dělení pozemků ve vlastnictví města Bochov pro výstavbu rodinných domů
v obci Údrč
12. Uzavření MŠ Bochov v době letních prázdnin 2021
13. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Den dětí"
14. Vystoupení na jarmarku
15. Zajištění mobilní toalety u hradu Hartenštejn
16. Projednání provedení strojní údržby víceúčelového sportoviště u ZŠ v Bochově
17. Nákup antigenních testů na Covid-19 - pro potřeby města Bochov
18. Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/200/18/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 17. jednání Rady města ze dne 6.5.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název



2/11

Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0197 Záměr prodeje poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice -
posudek a vyvěsit

29.03.21 16:17 14 ---  V řešení
26.04.21 16:17 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0206 Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov - zajistit výběrové řízení
6.04.21 10:52 16 ---  V řešení
30.06.21 10:52 Miroslav Egert M. Egert (Přijal)

UKOL-RM-0219 Projednání nákupu systému Tritius do Městské knihovny Bochov - zajistit
smlouvu

6.05.21 12:08 5 ---  V řešení
31.05.21 12:07 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)
UKOL-RM-0221 Platební brána Comgate v systému Tritius - zajistit smlouvu
6.05.21 12:09 7 ---  V řešení
31.05.21 12:08 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0226 Výpověď z nájmu bytu č. 1 v č. p. 38 v Bochově - vypracovat dohodu o
skončení

7.05.21 12:36 2 ---  Čeká na
přijetí

30.06.21 12:35 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)
UKOL-RM-0227 Přechod nájmu bytu č. 13 v č. p. 404 v Bochově - nová nájemní smlouva

7.05.21 12:37 3 ---  Čeká na
přijetí

31.05.21 12:36 Miroslav Egert Z. Záluská (Nerozhodl)

UKOL-RM-0229 Projednání zhotovení vytápění zubního střediska v objektu Bochov č.p. 3
- vypracovat objednávku

7.05.21 12:38 6 ---  V řešení
14.05.21 12:38 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)



3/11

II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Příspěvek na podporu činnosti provozoven uzavřených z důvodu pandemie Covid-19 -
předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Po dobu vyhlášeného nouzového stavu  v  době  pandemie  Covid-19  v  období  od  22.10.2020 do
30.4.2021  musely  být  provozovny  kadeřnictví,  kosmetiky  a  masáže  pronajaté  z  majetku  města
Bochov uzavřeny a jejich nájemci nemohli provozovat svoji živnost. Na základě této skutečnosti si
někteří podali žádost o odpuštění nájmu. Ekonomický úsek předkládá návrh na poskytnutí příspěvku
na podporu podnikatelské činnosti  pro takto všechny postižené nájemce,  kteří  mají  provozovny
pronajaté z majetku města Bochov, a to ve výši půlročního nájmu za období listopad 2020 – duben
2021.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadosti_najem_NP.pdf

usnesením č. R/201/18/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 14.402,- Kč pro p. Hanu Thurnwaldovou na obnovení
činnosti provozovny kosmetiky
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/202/18/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 4.800,- Kč pro p. Veroniku Citovou na obnovení činnosti
provozovny kadeřnictví
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesením č. R/203/18/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 7.476,- Kč pro p. Helenu Pehovou na obnovení činnosti
provozovny masérských služeb
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na úseku ekonomickém, aby o schváleném příspěvku informovala
nájemce.
Termín do: 31.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Inspekční prohlídka výtahu v č.p. 410 v Bochově - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Město Bochov má povinnost provést inspekční prohlídku výtahu v č.p. 410 v Bochově. Tato prohlídka
měla být uskutečněna již v roce 2016, a proto je nezbytné, provést ji co možná nejdříve.



4/11

Přílohy:
Příloha č. 1: vytah_410_Bochov.pdf

usnesením č. R/204/18/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje provedení inspekční prohlídky výtahu v č.p. 410 v Bochově prostřednictvím společnosti
Schindler CZ, a.s. se sídlem v Praze za cenu 4.700- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Zápis z jednání Komise místního hospodářství a výstavby ze dne 28.4.2021 - předkládá:
Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Komise místního hospodářství a výstavby na svém jednání dne 28.4.2021 projednala žádosti ohledně
prodeje  pozemků,  pachtu  pozemku,  zrušení  věcného  břemene  u  dvou  pozemků  v  k.ú.  Dlouhá
Lomnice  a  vzala  na  vědomí  návrh  ohledně  rozparcelování  pozemků v  k.ú.  Údrč  pro  výstavbu
rodinných  domů.  Vyjádření  komise   k  jednotlivým žádostem a  k  rozparcelování  pozemků jsou
uvedena v přiloženém zápise.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zapis_komise_MH_a_vystavby_2_28.4.2021.pdf

usnesením č. R/205/18/21
Rada města projednala předložený materiál a:
bere na vědomí  předložený zápis z jednání  Komise místního hospodářství  a výstavby ze dne
28.4.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost paní Evy Frkové o odkoupení části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov. Jedná se o pozemek, který
má rodina Frků dlouhodobě v užívání. Odkoupením by došlo k rozšíření zahrady u rodinného domu
žadatelky. Komise MH a výstavby navrhuje, aby byl schválen záměr prodeje.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Frkova.pdf

usnesením č. R/206/18/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 232/7 v k.ú. Bochov, cena pro prodej bude
stanovena až po vyhotovení geometrického plánu, neboť nelze určit zda se jedná o pozemek  s
výměrou do 200 m2 a nebo o pozemek s výměrou větší než 200 m2 , u kterého se cena stanovuje
znaleckým posudkem 
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit geometrický plán pro oddělení požadované části.
Termín do: 7.7.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o prodej poz.p.č. 531/3 v k.ú. Herstošice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:



5/11

Žádost Ing. Petra Slabého o prodej poz.p.č. 531/3 o výměře 4431 m2 (ostatní plocha - neplodná
půda) v k.ú. Herstošice (Zlatá Hvězda). Parcela dle územního plánu není určena k zastavění - o této
skutečnosti  byl  Ing.  Slabý informován,  přesto má o prodej  parcely zájem. Parcela navazuje na
vlastnictví žadatele a je vázána pachtovní smlouvou (pachtýř Služby města Bochov, s.r.o.). Komise
MH a výstavby navrhuje schválit záměr prodeje za cenu stanovenou znaleckým posudkem.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Slaby.pdf

usnesením č. R/207/18/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 531/3 o výměře 4431 m2 v k.ú. Herstošice za cenu
stanovenou znaleckým posudkem  
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby nechala
vyhotovit znalecký posudek a poté vyvěsila záměr prodeje na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 7.7.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2388 v k.ú. Dlouhá Lomnice - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Antonína Flekácse o odkoupení části poz.p.č. 2388 v k.ú. Dlouhá Lomnice. Jedná se o
pozemek sousedící s pozemkem ve vlastnictví žadatele a Petra Flekácse (bratr). Komise navrhuje
schválit záměr prodeje požadované části pozemku za cenu stanovenou znalcem.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Flekacs.pdf

usnesením č. R/208/18/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I.  schvaluje  vyhlášení  záměru  prodeje  části  poz.p.č.  2388  v  k.ú.  Dlouhá  Lomnice  za  cenu
stanovenou znaleckým posudkem  
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
informovala žadatele, nechala vyhotovit geometrický plán a znalecký posudek a poté vyvěsila záměr
prodeje na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 30.7.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost o prodej části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost  p.  Jaroslava  Mottla  o  prodej  části  poz.p.č.  2558/1  v  k.ú.  Bochov.  Jedná se  o  pozemek
navazující na vlastnictví žadatele. Komise MH a výstavby navrhuje schválit záměr prodeje s tím, že je
nutné zohlednit přístup k parcelám ve vlastnictví rodiny Vopatových, které jsou určeny pro výstavbu
rodinných domů.

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Mottl_Vopatovi.pdf

usnesením č. R/209/18/21



6/11

Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru prodeje části poz.p.č. 2558/1 v k.ú. Bochov  za  cenu  150,- Kč/m2
 dle  tabulky  pro prodej pozemků do 200 m2  (zastavitelný pozemek -  B =  150,- Kč/m2  –   pozn.: 
pozemek netvoří  jednotný  funkční  celek se stavbou)
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby o usnesení
informovala žadatele, nechala vyhotovit geometrický plán pro oddělení požadované části  a poté
vyvěsila záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 7.7.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o pacht poz.p.č. 1228/2 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost p. Kurta Buxbauma o pacht pozemkové parcely č. 1228/2 o výměře 2769 m2 v k.ú. Bochov.
Jedná se o pozemek - bývalou hlásku "RADAR" u silnice R6. Komise navrhuje schválit záměr pachtu
požadovaného pozemku a doporučuje využít jedno z řešení, které navrhuje žadatel – žadatel odstraní
na své náklady skládku odpadu z požadovaného pozemku a bude městu hradit sjednané poloviční
pachtovné po dobu dvou let

Přílohy:
Příloha č. 1: Zadost_Buxbaum.pdf
Příloha č. 2: export_20210510_143538.pdf

usnesením č. R/210/18/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu poz.p.č. 1228/2 o výměře 2769 m2 v k.ú. Bochov, pozemek
bude propachtován jako zahrada za minimální cenu 2.769,- Kč za rok od 11.7.2021, smluvní vztah
bude sjednán na dobu neurčitou, žadatel odstraní na své náklady skládku odpadu z požadovaného
pozemku a bude městu hradit sjednané poloviční roční pachtovné po dobu dvou let - tj. 1.385,- Kč
II. ukládá pracovnici MěÚ  na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 18.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Žádost o zrušení věcného břemene chůze a jízdy zřízeného u poz.p.č. 2299/5 a 2299/6
v k.ú. Dlouhá Lomnice - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost manželů Bradáčových o zrušení věcného břemene chůze a jízdy,  které bylo zapsáno do
katastru nemovitostí na základě  rozhodnutí pozemkového úřadu z roku 1996 u poz.p.č. 2299/5 a
2299/6  v jejich vlastnictví a poz.p.č. 2087/4 ve vlastnictví města Bochov, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice.
Jedná se v současné době o neaktuální věcné břemeno na pozemcích žadatelů, tak jak vyplývá z
přiložené situace. Komise MH a výstavby navrhuje zrušení věcného břemene dle požadavku manželů
Bradáčových.

Přílohy:
Příloha č. 1: Situace_Bradacovi.pdf
Příloha č. 2: Vypis_Bradac.pdf

usnesením č. R/211/18/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 



7/11

I. doporučuje ZM schválit zrušení věcného břemena chůze a jízdy, které bylo vepsáno do katastru
nemovitostí na základě  rozhodnutí pozemkového úřadu z roku 1996 k poz.p.č. 2299/5 a 2299/6  ve
vlastnictví Zdeňka a Nikol Bradáčových a poz.p.č. 2087/4 ve vlastnictví města Bochov, vše v k.ú.
Dlouhá Lomnice
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky, aby připravila
potřebné materiály pro jednání zastupitelstva města. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Předložení návrhu pro dělení pozemků ve vlastnictví města Bochov pro výstavbu
rodinných domů v obci Údrč - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Ing. arch. Ladislav Komrska vypracoval pro město Bochov návrh dělení pozemků. Jedná se o dělení
poz.p.č. 36/1, 37/1 645/15 a 886, vše k.ú. Údrč a vše ve vlastnictví města. Celková výměra řešeného
území činí 1,2103 ha (12 103 m2) a rozděleno je na celkem 10 parcel pro rodinné domy, plochu pro
umístění místní komunikace a prostup z území do volné krajiny. Dělení pozemků je umístěno do
zastavitelné plochy ÚD BV2 o velikosti a tvaru, jak byla dohodnuta s dotčeným orgánem ochrany
půdního fondu v rámci rozpracovaného nového územního plánu města. Komise MH a výstavby nemá
námitek k předloženému návrhu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Deleni_pozemku_Udrc_RD.pdf

usnesením č. R/212/18/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí návrh dělení pozemků, tj. dělení poz.p.č. 36/1, 37/1 645/15 a 886 ve vlastnictví
města Bochov,  vše k.ú.  Údrč,  ohledně pozemků určených pro výstavbu rodinných domů,  který
vypracoval Ing. arch. Ladislav Komrska, celková výměra řešeného území činí 1,2103 ha (12 103 m2)
a rozděleno je na celkem 10 parcel pro rodinné domy, plochu pro umístění místní komunikace a
prostup z území do volné krajiny, dělení pozemků je umístěno do zastavitelné plochy ÚD BV2 o
velikosti  a  tvaru,  jak  byla  dohodnuta  s  dotčeným  orgánem  ochrany  půdního  fondu  v  rámci
rozpracovaného nového územního plánu města
II. navrhuje předložit návrh na nejbližším jednání zastupitelstva města
III.  ukládá  pracovnici  MěÚ  na  úseku  územního  plánování  a  pozemkové   problematiky,  aby
připravila potřebné materiály pro jednání zastupitelstva města. 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Uzavření MŠ Bochov v době letních prázdnin 2021 - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od ředitelky školy Mgr. Lucie Černokové o uzavření MŠ Bochov
v době letních prázdnin. Mateřská škola by byla uzavřena od 19.7. do 13.8.2021, v této době budou
probíhat drobné opravy malířské práce, výměna vypínačů a zásuvek. 
 
Přílohy:
Příloha č. 1: uzavreni_MS.pdf

usnesením č. R/213/18/21
Rada města,  jako zřizovatel  příspěvkové organizace MŠ Bochov,  projednala předložený
návrh a:
I. souhlasí s uzavřením MŠ Bochov v době letních prázdnin od 19.7. do 13.8.2021



8/11

II.  ukládá  pracovnici  MěÚ Bochov na ekonomickém úseku,  aby o tomto usnesení  informovala
ředitelku MŠ Bochov.
Termín do : 28.5.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Den dětí" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 5.6.2021 uskutečnit kulturní akci pro rodiny s dětmi ,,Den
dětí" a žádá o finanční příspěvek 20.000,-Kč. 

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_detsky_den_2021.doc

usnesením č. R/214/18/21
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 20.000,- Kč na pořádání kulturní akce pro rodiny s dětmi „Den dětí“,
která se bude konat dne 5.6.2021
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvky proplatila.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Vystoupení na jarmarku - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení vystoupení hudební skupiny Laura a její
tygři na Jarmarku města Bochov, který se bude konat 18.9.2021.

usnesením č. R/215/18/21
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 696. výročí udělení
městských práv Bochovu dne 18.9.2021 dle smlouvy o provedení uměleckého výkonu skupiny Laura
a její tygři, zastoupená  Ing. Marií Šůchovou, IČ: 70106827, sídlem Luka pod Medníkem 177, 254 01
Jílové u Prahy, cena za vystoupení skupiny Laura a její tygři je 54.450,- Kč včetně DPH
II.  pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Zajištění mobilní toalety u hradu Hartenštejn - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Jako  v  předchozích  letech  je  zapotřebí  zajistit  umístění  mobilní  toalety  pod  hrad  Hartenštejn
v období turistické sezóny, tzn. od června do konce října (cca 22 týdnů). Oslovená firma TOI TOI
sanitární systémy s. r. o. nabízí umístění 1 mobilní toalety bez možnosti mytí rukou (servis 1 x týdně)
za týdenní nájemné 550,- Kč bez DPH. 

Přílohy:
Příloha č. 1: 18._RM_13._5._2021_TOI_nabidka.pdf

usnesením č. R/216/18/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s umístěním jedné mobilní toalety pod hrad Hartenštejn v době turistické sezóny r. 2021
dle cenové nabídky od firmy TOI TOI sanitární systémy s. r. o., celková cena do 13.000,- Kč bez DPH



9/11

(22. týdnů)
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila objednávku.
Termín do: 28. 5. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

16.  Projednání  provedení  strojní  údržby víceúčelového sportoviště u ZŠ v  Bochově -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Zhotovitel  víceúčelového  sportoviště  u  ZŠ  v  Bochově  byl  stejně  jako  v  loňském roce  osloven
k předložení  nabídky na provedení odborné údržby umělého sportovního trávníku s křemičitým
vsypem. Oslovená firma VYSSPA Sports Technology s.r.o. nabízí údržbu umělého trávníku špičkovým
strojem Sportchamp za 32 372,- Kč bez DPH + 8,- Kč/kg za písek dle skutečně dodaného množství.
V loňském roce bylo doplněno 500 kg křemičitého písku.

Přílohy:
Příloha č. 1: 18._RM_13.5.2021_nabidka_udrzba_povrchu_Vysspa.pdf

usnesením č. R/217/18/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s údržbou umělého trávníku dle cenové nabídky od firmy VYSSPA Sports Technology
s.r.o., za celkovou cenu 32.372,- Kč + 8,- Kč bez DPH za 1kg písku
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby zajistila objednávku.
Termín do: 14. 5. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17.  Nákup antigenních testů  na  Covid-19 -  pro  potřeby  města  Bochov  -  předkládá:
Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Vzhledem k nařízení o povinnosti testování na Covid-19 zaměstnance veřejné správy je zapotřebí
nakoupit pro potřeby města Bochov testy. Ceny testů se pohybují od 80,- Kč/kus do 215,- Kč/kus,
podle typu testu a způsobu odběru vzorku pro testování.

Přílohy:
Příloha č. 1: 1.1._FAKTURA_VYDANA_ZAOKROUHLENE.pdf

usnesením č. R/218/18/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup testů na Covid-19 v množství 100 kusů Flewflex SARS-CoV-2 Antigen rapid test,
odběr vzorku je z přední části nosu, od společnosti Dialab spol. s r.o., se sídlem Praha 5 v celkové
ceně 8.950,- Kč včetně DPH a dopravy.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18. Prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v roce 2021 - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádá o schválení prezentace města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj na rok
2021. Jedná se o propagaci hlavních kulturních akcí města a prezentaci hradu Hartenštejn.



10/11

Přílohy:
Příloha č. 1: mafra_objednavka.pdf

usnesením č. R/219/18/21
Rada města projednala předložený návrh a:
I. schvaluje prezentaci města v týdeníku 5+2 Karlovarský kraj v celkové ceně 23.031,- Kč včetně
DPH během roku 2021 v lokalitě uveřejnění Karlovarsko a Sokolovsko od firmy MAFRA, a.s. sídlem
Karla Engliše 519/11 150 00 Praha 5 - Smíchov
II. ukládá pracovnici infocentra, aby připravila k prezentaci všechny potřebné materiály.
Termín do: průběžně
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - zadosti_najem_NP.pdf
3/1 - vytah_410_Bochov.pdf
4/1 - Zapis_komise_MH_a_vystavby_2_28.4.2021.pdf
5/1 - Zadost_Frkova.pdf
6/1 - Zadost_Slaby.pdf
7/1 - Zadost_Flekacs.pdf
8/1 - Zadost_Mottl_Vopatovi.pdf
9/1 - Zadost_Buxbaum.pdf
9/2 - export_20210510_143538.pdf
10/1 - Situace_Bradacovi.pdf
10/2 - Vypis_Bradac.pdf
11/1 - Deleni_pozemku_Udrc_RD.pdf
12/1 - uzavreni_MS.pdf
13/1 - prispevek_detsky_den_2021.doc
15/1 - 18._RM_13._5._2021_TOI_nabidka.pdf
16/1 - 18._RM_13.5.2021_nabidka_udrzba_povrchu_Vysspa.pdf
17/1 - 1.1._FAKTURA_VYDANA_ZAOKROUHLENE.pdf
18/1 - mafra_objednavka.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 17. května 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.



11/11

Rada města Bochov 18/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


